
فقط با ۷۰ دلار صاحب اولین کامپیوتر آندرویدی
واقعی دنیا شوید + گالری عکس

ماه آگوست گذشته بود که یک استارتاپ چینی اعلام کرد در حال جمعآوری سرمایه ۵۰ هزار دلاری برای
ساخت ریمیکس مینی (Remix Mini) اولین کامپیوتر آندرویدی واقعی است. این استارتاپ که نام آن

«جاید» است در همان روزی که این خبر را اعلام کرد نهتنها به هدف ۵۰ هزار دلاری خود دست پیدا کرد
بلکه موفق شد حدود ۱ میلیون دلار سرمایه جمع کند.

سری اولی که ریمیکس مینی برای فروش در دسترس قرار گرفت با قیمت تنها ۲۰ دلار روی کیکاستارتر عرضه
شد. اگر دیر متوجه این قضیه شدید یک شانس دیگر دارید. این شرکت اعلام کرده مجددا محصول تازهوارد

خود را از طریق آمازون بهفروش گذاشته البته این بار با قیمتی بالاتر. بهتر است کمی واضحتر به
جزئیات بپردازیم. مدلی که اوایل سال جاری میلادی از طریق کیکاستارتر به فروش رسید از یک گیگابایت

رم و هشت گیگابایت فضای ذخیره جانبی برخوردار بود. اما مدل جدید هم دو گیگابایت رم دارد و هم ۱۶
گیگابایت فضای ذخیره جانبی. قیمتی هم که برای آن در نظر گرفته شده ۷۰ دلار است که به هر حال برای

چنین دستگاهی بد نیست؛ هرچند که مدل ۲۰ دلاری چیزی دیگری بوده است.

به جز این موارد؛ ریمیکس مینی مجهز به سیستمعامل ریمیکس است. این سیستمعامل هسته تغییر داده شده
آندروید است که موجب میشود پلتفرم موبایل خیلی نزدیک به سیستمعامل دسکتاپ یعنی ویندوز و یا خیلی

شبیهتر به آن یعنی لینوکس قرار بگیرد. شاید شکل ظاهری آن بیننده را به یاد تلویزیون اپل یا روکو
(Roku) بیاندازد؛ ولی با داشتن ماوس و کیبورد؛ این دستگاه از نظر نوع استفاده بیشتر شبیه دسکتاپ

ساخته شده و فقط یک سیستم تفریح و سرگرمی نیست.
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با ریمیکس مینی میتوان به نگارش نامه یا ویرایش آنها مشغول بود؛ در اینترنت به وبگردی پرداخت؛
بازی کرد و بطور کل هر کاری که میتوان با یک گوشی یا تبلت آندرویدی انجام داد روی آنهم امکانپذیر

است. تفاوت اصلی که بین این دو وجود دارد نوع ارتباط بین قطعات سختافزاری است. در حالیکه بیشتر
HDMI دستگاهها اعم از گوشی و تبلت که از سیستمعامل آندروید استفاده میکنند مجهز به پورت شبکه یا
نیستند؛ ریمیکس مینی هم کار را سادهتر میکند و هم اینکه از نظر هزینهای نیز انتخاب مناسبی است. با
استفاده از این دستگاه میتوان تصاویر را روی مانیتور مشاهده کرد و یک سیستم شبکه باسیم راهاندازی

کرد.

برخی از کارشناسان موفق شدهاند که این دستگاه را چک کنند و نکته امیدوارکنندهای که ابراز کردند
آن است که واقعا حس کامپیوتر دسکتاپ به کاربر منتقل میشود.

اما یکی از ایرادهایی که میتوان به آن گرفت مربوط به نرمافزار است. با اینکه مانند یک دسکتاپ از
نوار ابزار؛ منوی شروع؛ پنجرههایی که میتوان اندازه آنها را تغییر داد و سایر ویژگیهایی از این

دست برخوردار است؛ اما نرمافزاری که برای آن عرضه شده نتوانسته به خوبی از سطح یک گوشی به یک پیسی
ارتقاء پیدا کند. مثلا خیلی از بازیهای آندرویدی نمیتوانند به خوبی با ماوس و کیبوردهای معمولی

کار کنند. درست است که هر گونه کنترلر پشتیبانی شده توسط سیستمعامل را میتوان به آن متصل کرد ولی
قرار نیست تمام بازیهایی که وارد بازار میشود از دستگاههای ورودی مثل این دو پشتیبانی کند.

نظر یکی از کسانی که موفق شده با آن کار کند در این زمینه شنیدنی است: وقتی تصمیم داشتم با استفاده
از فایرفاکس در وبلاگ خود مطلب پست کنم؛ فاصله زمانی وحشتناکی بین تایپ کلمه با کیبورد با نمایان

شدن آن روی صفحه وجود داشت.

اما کمی هم در مورد نکات مثبت ریمیکس مینی بگوییم: ریمیکس مینی در پخش سرویسهای ویدئویی نظیر
یوتیوب خیلی بهتر عمل میکند. ورودی برای Fire TV و کرومکست با قیمتهایی بسیار مناسب از دیگر

مزیتهای این دستگاه است. اگر بهشدت دنبال دستگاه ارزان قیمتی هستید که بتوانید روی فایلهای گوگل
کار کنید؛ وبگردی سبک انجام دهید یا بازی کنید؛ ریمیکس مینی میتواند بهسرعت این نیاز را برطرف
کند. ولی اگر دنبال دستگاهی بهتر و قویتر هستید بهتر است دقیقا نقطه مقابل این دستگاه را جستجو

کنید.

مدل ۱۶ گیگابایت ریمیکس مینی هماکنون فقط از طریق سایت آمازون قابل تهیه است. ولی هنوز اعلام نشده



که آیا مدل اصلی با قیمت پایینتر قرار است وارد بازار شود یا خیر.
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